

**1717.520 (300.008.228)**
**Meatballs Rind** 
**Meatballs de bœuf** 
**Fleischzubereitung mit Paniermehl, zum Gekochtesen**

Beutel 3 x 1.0 kg, Stk. ca. 30 g

**Préparation à base de viande de bœuf avec de la chapelure, à consommer cuit**

Sachet 3 x 1.0 kg, pce env. 30 g

**Zutaten**

Rindfleisch 83% (Schweiz), Wasser, **Paniermehl** 3% (**Weizenmehl**, jodiertes Kochsalz, Hefe), jodiertes Kochsalz, Würzmischung (Zwiebeln, Knoblauchpulver), Gewürze, Liebstöckelextrakt, Petersilie, Karotten, Lauch, Pastinaken, Dextrose (Mais), Aroma, Zucker, Maltodextrin (Mais), Knoblauch, Rotweinaroma, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure: E300, Antioxidationsmittel: E301, Geschmacksverstärker: E621, **Milchzucker**, Glucosesirup, Curcuma, Muskatnuss.  
Kochsalz insgesamt: 2,0%

**Ingrédients**

viande de bœuf 83% (Suisse), eau, **chapelure** 3% (**farine de blé**, sel de cuisine iodé, levure), sel de cuisine iodé, assaisonnement (oignon, poudre d'ail), épices, extrait de livèche, persil, carottes, poireaux, panais, dextrose (maïs), arôme, sucre, maltodextrine (maïs), ail, arôme du vin rouge, antioxydant: acide ascorbique: E300, antioxydant: E301, exhausteur de goût: E621, **lactose**, sirop de glucose, curcuma, noix de muscade.

Teneur totale en sel de cuisine: 2,0%

**Nährwerte 100 g enthalten**

Energie	601 kJ / 144 kcal
Fett	7 g
Kohlenhydrate	3 g
Eiweiss	17 g

**Valeurs nutritives 100 g contiennent**

Energie	601 kJ / 144 kcal
Matières grasses	7 g
Glucides	3 g
Protéine	17 g

**Allergene Inhaltsstoffe**

Glutenhaltiges Getreide, Milch

**Ingrédients allergènes**

Céréales contenant du gluten, lait

**Zubereitung**


5-6 Min. bei 170 °C



15 Min.

**Préparation**


5-6 min. à 170 °C



15 min.

**Lagerhinweis**

tiefgekühlt -18 °C

**Indication d'entrepôt**

surgelé -18 °C

**Haltbarkeit**

Ab Produktion	6 Monate
Bei Auslieferung mind.	1 Monat

**Durée de conservation**

Dès la production	6 mois
Dès la livraison	1 mois

**EAN- Code**

 CU: 7613312084984  
 TU: 7613312084991
